

Vitamin Well, Antioxidant 500ml

Article number: 1060-FR



Description produit : Boisson faible en calories, non pétillante, enrichie en vitamines et minéraux. Au goût de pêche.

Ingrédients: Eau de source, fructose, régulateurs d'acidité (acide citrique, citrate de sodium), extrait de thé vert, extrait de sureau, extrait de peau de raisin, extrait de grenade, vitamines (E, C), minéraux (zinc, manganèse, sélénium), arômes.

Allergènes (contient)*: Ne contient pas d'allergènes.

Allergènes (peut contenir des traces de)*: Ne contient pas d'allergènes.

Instruction d'usage : Une fois ouvert, à consommer le jour même. Servir de préférence bien frais.

Instruction de conservation : Peut être conservé à température ambiante, mais à l'abri de la lumière directe du soleil.

Durée de conservation (jour): 210

Allégation de santé : Boisson faible en calorie

Allégation nutritionnelle : Antioxydant contient les antioxydants vitamine C et E ainsi que les minéraux sélénium, manganèse et zinc, qui contribuent tous à la protection des cellules contre le stress oxydatif. La vitamine C et le zinc contribuent également au fonctionnement normal du système immunitaire.

Produit en: UE.

	Per 100 g/ml	Unit	Per serving	Unit
Energy	71	kJ	357	kJ
Energy	17	kcal	85	kcal
Fat	0	g	0	g
- of which saturated	0	g	0	g
Carbohydrates	4,2	g	21	g
- of which sugars	4,2	g	21	g
- of which polyols				
Fibre	0	g	0	g
Protein	0	g	0	g
Salt	0,03	g	0,13	g

	Per 100 g/ml	Unit	NRV**	Per portion	Unit	NRV**
Manganese	0,16	mg	8	0,8	mg	40
Selenium	11	µg	20	55	µg	100
Vitamin C	16	mg	20	80	mg	100
Vitamin E	2,4	mg	20	12	mg	100
Zinc	1	mg	10	5	mg	50

Other nutritional information:

Also contains the following per 500 ml: Green tea extract 20 mg, Elderberry extract 13 mg, Grape skin extract 13 mg, Pomegranate extract 10 mg.

*According to Regulation (EC) No 1169/2011.

**% of NRV (Nutrient Reference Value)

QUALITY AND REGULATIONS

Quality certifications and other:

IFS Food, ISO 9001, ISO 14001.

Regulatory compliance:

Our products are manufactured according to the principles of HACCP and good manufacturing practice. It meets the applicable legal requirements for foods and requirements concerning food safety within the EU. The product is free from GMO and is not produced from raw materials that contain GMO (following Regulation (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003).

LOGISTICS INFORMATION

Customs tariff number:	22021000
Best before:	dd-mm-yyyy
Storage temperature minimum °C:	2
Storage temperature maximum °C:	20
Transport temperature minimum °C:	2
Transport temperature maximum °C:	20

CONSUMER UNIT

Depth (mm):	64
Width (mm):	64
Height (mm):	207
Content:	500 ml

TRAY

Consumer units per tray:	12
Depth (mm):	264
Width (mm):	196
Height (mm):	210
Gross weight (g):	6547

PALLET

Trays per pallet:	126
Layers per pallet:	7
Trays per layer:	18
Consumer units per pallet:	1512
Height (mm):	1614
Gross weight (g):	849922